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В том числе эн. цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции Цена ккал

Бесплатное горячее питание (1-4 классы)
Младшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 60 8,63
Фрикадельки рыбные "Капелька” с соусом томатным 100 108,35
Пюре картофельное 150 145,93
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 86,29
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 420,39
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Сок фруктовый разливной 200 81,2
Батончик "Малыш" 0,090 90 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 688,53
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 14,38
Котлеты рыбные "Морячка" с маслом 105 175,12
Пюре картофельное 180 175,11
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 86,29
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Кисель из концентрата полусладкий 200 86,3
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 941,11
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Сок фруктовый разливной 200 81,2
Батончик "Малыш" 0,090 90 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 688,53
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Сок фруктовый разливной 200 81,2
Батончик "Малыш" 0,090 90 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день ' 44,60 688,53
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В том числе эн.цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции |Цена ккал

Льготное питание 5-11 класс
Старшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 14,38
Котлеты рыбные "Морячка" с маслом 105 175,12
Пюре картофельное 180 175,11
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 86,29
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Кисель из концентрата полусладкий 200 86,3
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 941,11
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 14,38
Котлеты рыбные "Морячка" с маслом 105 175,12
Пюре картофельное 180 175,11
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 86,29
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Борщ с капустой и картоф.цыпл.смет 280 187,04
Кисель из концентрата полусладкий 200 86,3
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74.49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 941,11
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Огурец свежий порциями 100 14,38
Котлеты рыбные "Морячка" с маслом 105 175,12
Пюре картофельное 180 175,11
Чай "Витаминный" полусладкий 200 24,23
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 460,03
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша перловая вязкая 142,8 138,06
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 270,67
Одноразовое питание
ъ Старшие

Завтрак
Огурец свежий порциями 100 9,20 14,38
Котлеты рыбные "Морячка” с маслом 105 32,64 175,12
Пюре картофельное 180 21,82 49,826 6,04 175,11
Чай "Витаминный" полусладкий 200 4,12 24,23
Хлеб "Рябинушка" . 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 70,04 8,30 460,03
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Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн. цен, 

ккалВес порции Цена
Дополнительное питание

Младшие
Борщ с капустой и картоф.цыпл смет 280 21,46 187,04
Кисель из концентрата полусладкий 200 1,98 86,3
Батончик "Малыш" 0,090 90 14,00 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 41,91 693,63
Работники

Каша перловая вязкая 142,8 4,79 138,06
Чай с сахаром 200 1,87 61,42
Хлеб "Рябинушка" 21,8 1,64 51,73

Итог за день 8,30 251,21
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Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции |Цена
Дополнительно

Салат "Капуста квашеная" (б/лука) 100 12,37 91,33
Салат из св.огурцов 100 10,06 102,99
Чай без сахара (пакетир.) 200 3,24
Чай с сахаром(пакетир.) 200 4,42 59,88
Кофе 3 в 1 200 18,09
Сок фруктовый разливной 200 9,87 81,2
Пирожное "Заварной пончик" 0,058 58 24,00 3 784
Пирожное "Нарцисс" 0,052 52 15,00 5 260
Пирожное "Смешарики ореховые"0,038 38 16,00 173,09
Рулет "Маковый" 0,050 50 15,00 216,36
Пюре картофельное 180 21,82 175,11
Котлеты рыбные "Морячка" с маслом 105 32,64 175,12




